
 
 

UCHWAŁA NR 196/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 928 281,72 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 235 222,19 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 820 901,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 820 901,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 



 
 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 202 640,00

0,00 0,00

0,00 202 640,00

0,00 0,00

0,00 202 640,00

801 0,00 13 722,00

0,00 0,00

0,00 13 722,00

0,00 0,00

0,00 13 722,00

razem: 0,00 216 362,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 595 265,16 1 595 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 323 265,16 1 323 265,16

bieżące 68 116 654,56 68 333 016,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 13 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

443 278,46 457 000,46

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 329 621,00 5 532 261,00

Oświata i wychowanie 443 278,46 457 000,46

5 337 321,00 5 539 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 337 321,00 5 539 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 196/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.06.2020 r.



0,00 216 362,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 642 068,62 1 642 068,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 711 919,72 69 928 281,72

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 515 500,00 1 435 500,00 1 435 500,00 664 401,00 771 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 500,00 1 435 500,00 1 435 500,00 664 401,00 771 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499 274,60 10 824 295,60 10 508 644,60 7 374 323,00 3 134 321,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500 274,60 10 825 295,60 10 509 644,60 7 374 323,00 3 135 321,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

10 076 874,60 10 076 874,60 10 068 574,60 7 039 011,00 3 029 563,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 077 874,60 10 077 874,60 10 069 574,60 7 039 011,00 3 030 563,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 321,00 5 343 321,00 5 170 786,00 4 782 456,00 388 330,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 640,00 202 640,00 197 540,00 197 540,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 961,00 5 545 961,00 5 368 326,00 4 979 996,00 388 330,00 0,00 177 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337 321,00 5 337 321,00 5 164 786,00 4 781 956,00 382 830,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 640,00 202 640,00 197 540,00 197 540,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 961,00 5 539 961,00 5 362 326,00 4 979 496,00 382 830,00 0,00 177 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 322,99 163 322,99 163 322,99 0,00 163 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 322,99 163 322,99 163 322,99 0,00 163 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 409 408,10 19 409 408,10 18 471 467,00 16 485 471,00 1 985 996,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 423 130,10 19 423 130,10 18 485 189,00 16 485 471,00 1 999 718,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 674 979,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 674 979,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 196/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.06.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 938 980,00 7 938 980,00 7 202 939,00 5 356 177,00 1 846 762,00 725 661,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 980,00 7 938 980,00 7 202 939,00 5 356 177,00 1 846 762,00 725 661,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 008,00 5 824 008,00 5 815 228,00 4 186 305,00 1 628 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 008,00 5 824 008,00 5 815 228,00 4 186 305,00 1 628 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 430,00 2 410 430,00 2 399 215,00 2 200 975,00 198 240,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 720,00 -11 720,00 -11 720,00 -11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 720,00 11 720,00 11 720,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 430,00 2 410 430,00 2 399 215,00 2 189 255,00 209 960,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 812,00 2 191 812,00 2 186 032,00 2 018 251,00 167 781,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 720,00 -11 720,00 -11 720,00 -11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 720,00 11 720,00 11 720,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 812,00 2 191 812,00 2 186 032,00 2 006 531,00 179 501,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 018 860,19 62 547 967,19 53 401 724,09 40 185 480,00 13 216 244,09 4 173 828,00 3 485 371,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 470 893,00 6 470 893,00 0,00 0,00

-30 970,00 -30 970,00 -30 970,00 -11 720,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 332,00 247 332,00 242 232,00 197 540,00 44 692,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 235 222,19 62 764 329,19 53 612 986,09 40 371 300,00 13 241 686,09 4 173 828,00 3 490 471,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 470 893,00 6 470 893,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 202 640,00

0,00 0,00

0,00 202 640,00

0,00 0,00

0,00 202 640,00

801 0,00 13 722,00

0,00 0,00

0,00 13 722,00

0,00 0,00

0,00 13 722,00

razem: 0,00 216 362,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 329 621,00 5 532 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 329 621,00 5 532 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 329 621,00 5 532 261,00

Oświata i wychowanie 39 628,00 53 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

39 628,00 53 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 13 722,00

bieżące 9 532 539,50 9 748 901,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 72 000,00 72 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 196/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.06.2020 r.



0,00 0,00

0,00 216 362,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 9 604 539,50 9 820 901,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

765 000,00 765 000,00 765 000,00 644 401,00 120 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 644 401,00 120 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 621,00 5 329 621,00 5 157 086,00 4 781 956,00 375 130,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 640,00 202 640,00 197 540,00 197 540,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 261,00 5 532 261,00 5 354 626,00 4 979 496,00 375 130,00 0,00 177 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 621,00 5 329 621,00 5 157 086,00 4 781 956,00 375 130,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 640,00 202 640,00 197 540,00 197 540,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 261,00 5 532 261,00 5 354 626,00 4 979 496,00 375 130,00 0,00 177 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 628,00 39 628,00 39 628,00 38 911,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 350,00 53 350,00 53 350,00 38 911,00 14 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722,00 13 722,00 13 722,00 0,00 13 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604 539,50 9 532 539,50 7 702 903,50 5 696 591,00 2 006 312,50 851 721,00 977 915,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 612,00 216 612,00 211 512,00 197 540,00 13 972,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820 901,50 9 748 901,50 7 914 165,50 5 894 131,00 2 020 034,50 851 721,00 983 015,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 196/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.06.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


